РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015 г.                                                                                                                          № 167
Об утверждении  схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории Краскинского городского

поселения

На основании  Федерального закона от 22.11.1995  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции и ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  Федерального закона от 06.октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Краскинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Краскинского городского поселения (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

                  разместить на официальном сайте Краскинского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.

4. Контроль, за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Краскинского городского поселения Пяткова Н.А.
Глава  Краскинского городского поселения
Глава администрации поселения                                                                 В.Н. Остапченко